
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLII сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

31 січня 2025 року         № 5850 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до структури та штатної чисельності закладу дошкільної освіти 

комбінованого типу (ясла-садок) «Пізнайко» с. Великі Глібовичі Бібрської міської ради 

Львівського району Львівської області 

Відповідно до ст. 11, 24, 66 Закону України «Про освіту», ст. 19, 48, 51 Закону України 

«Про дошкільну освіту», Типових штатних нормативів дошкільних навчальних закладів, 

затверджених наказом Міністерства освіти і науки України № 1055 від 04.11.2010, 

зареєстрованих в Міністерстві юстиції України від 23.11.2010 за № 1157/18452, на виконання 

рішення Бібрської міської ради № 5390 від 31.07.2024 «Про внесення змін до режиму роботи 

закладу дошкільної освіти комбінованого типу (ясла-садок) «Пізнайко» с. Великі Глібовичі 

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області», врахувавши рекомендації 

постійної комісії з гуманітарних питань, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до структури та штатної чисельності закладу дошкільної освіти комбінованого 

типу (ясла-садок) «Пізнайко» с. Великі Глібовичі Бібрської міської ради Львівського району 

Львівської області з 03.02.2025, а саме: 

- ввести 1 штатну одиницю керівника (директора); 

- ввести 0,8 штатної одиниці вихователя; 

- ввести 0,5 штатної одиниці помічника вихователя; 

- ввести 0,25 штатної одиниці музичного керівника; 

- ввести 0,5 штатної одиниці практичного психолога; 

- ввести 0,5 штатної одиниці сестри медичної старшої; 

- ввести 0,5 штатної одиниці завідувача господарства; 

- ввести 1 штатну одиницю кухаря; 

- ввести 0,5 штатної одиниці підсобного робітника; 

- ввести 0,25 ставки машиніста із прання та ремонту спецодягу (білизни); 

- ввести 1 штатну одиницю оператора котельні газової. 

2. Затвердити структуру та штатну чисельність закладу дошкільної освіти комбінованого типу 

(ясла-садок) «Пізнайко» с. Великі Глібовичі Бібрської міської ради Львівського району 

Львівської області у новій редакції (додаток 1). 

3. Керівнику (директору) закладу дошкільної освіти комбінованого типу (ясла-садок) 

«Пізнайко» с. Великі Глібовичі Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 

затвердити штатний розпис за погодженням із відділом освіти виконавчого комітету Бібрської 

міської ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова __________________________________ Роман Гринус 

  



Додаток 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5850 від 31.01.2025 

Структура та штатна чисельність 

закладу дошкільної освіти комбінованого типу (ясла-садок) «Пізнайко» с. Великі 

Глібовичі Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 

 

№ Назва посади Кількість штатних одиниць 

1 Керівник (директор) 1 

2 Вихователь 1,55 

3 Помічник вихователя 1 

4 Музичний керівник 0,25 

5 Практичний психолог 0,5 

6 Сестра медична старша 0,5 

7 Завідувач господарства 0,5 

8 Кухар 1 

9 Підсобний робітник 0,5 

10 Машиніст із прання та ремонту спецодягу (білизни) 0,25 

11 Оператор котельні газової 1 

Усього: 8,05 

 

 

Секретар Бібрської міської ради ___________________________________ Ігор Стах 


